PORTARIA Nº 224/2010

 SÚMULA: Concede ascensão de nível na carreira

docente aos servidores que especifica.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e n
o
 2.335, de 19 de

março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º - Conceder ascensão de nível, de B para C, na Classe Assistente, ao Prof.

Marcio Akio Ohira, RG 6.869.474-4 - SSP-PR, a partir de 14 de maio de

2010.

Art. 2º - Conceder ascensão de nível, de B para C, na Classe Adjunto, ao Prof.

Leopoldo Sussumu Matsumoto, RG 2.248.835 - SSP-PR, a partir de 28 de

maio de 2010.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete do Reitor da UENP, em

Jacarezinho, 26 de novembro de 2010.

Dom Fernando José Penteado

Reitor